

Instituto Colombiano de Bienestar Familiar

Cecilia De la Fuente de Lleras

Regional Antioquia Centro Zonal Sur Oriente CLASIFICADA



Al contestar cite este número



Radicado No: 202331003000163061

Medellín, 14 de agosto de 2023

Señora

ISABEL CRISTINA BLANDON SOTO

Dirección: Corregimiento Santa Elena Vereda Barro Blanco

Correo electrónico: blandonisabel14@gmail.com

Teléfonos: 3127494914 Medellín, Antioquia

ASUNTO: Notificación por aviso

Cordial Saludo,

De conformidad con lo establecido en el artículo 69 del Código de Procedimiento Administrativo y de lo Contencioso Administrativo, la Coordinación del Centro Zonal Sur Oriente realiza la siguiente notificación por aviso, en los términos que se enuncian a continuación:

COORDINACIÓN CENTRO ZONAL SUR ORIENTE INSTITUTO COLOMBIANO BIENESTAR FAMILIAR

NOTIFICACIÓN POR AVISO

Acto administrativo que se notifica	Resolución No. 27 del 31 de julio de 2023
Fecha del acto administrativo	31 de julio de 2023
Autoridad que lo expidió	Coordinación del Centro Zonal Sur Oriente
Recursos que proceden	Reposición y apelación
Autoridad ante quien deben interponerse los recursos	Coordinación centro Zonal Sur Oriente
Plazo para interponerlos	10 días hábiles

Advertencia: La notificación se considerará surtida al finalizar el día siguiente al de la entrega del aviso en el lugar de destino





Instituto Colombiano de Bienestar Familiar

Cecilia De la Fuente de Lleras

Regional Antioquia Centro Zonal Sur Oriente **CLASIFICADA**



Anexo: Copia íntegra del acto administrativo

Cordialmente,

JULIANA ZULUAGA REYNA

Coordinadora Centro Zonal Sur Oriente